NO V.PR
1 2
2 3
3 123
4 131
5 11
6 13
7 54
8 0
9 38

10 22

11 18

12 68

13 31

14 16

15 0

16 26

17 0

18 47

19 0

20 50

21 %)

22 29

23 34

24 53

25 74

26 33

27 64

28 176

29 36

30 42

AO1-FIANTE,

uitslag: Z94-BARCELONA-ZLU, vr 05-jul-2024 07:15 uur , duiven:

NAAM NPO-LID
T. KOELE & ZN. 07609247
T. KOELE & ZN. 07609247
T. KOELE & ZN. 07609247
COR PANDER 02260526
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
H. ZWIERS 06900005
COMB REKKER-WESTRA 02259175
E.L.T.HENDRIKS 09370033
K.BUWALDA 02270005
IINSEN/WASSENAAR 02139001
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
H.B. WEGH 07510634
H. ZWIERS 06900005
JELLE JELLEMA 06540115
JOOP STEENTIJES 08700782
JELLE JELLEMA 06540115
B. HOMMA 02260119
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
PIETER GUELEN 09370758
JAAP MAZEE 04131233
H. HELBIG 01130147
IINSEN/WASSENAAR 02139001
KLAAS VAN URK 04320010
B. KASTELEIN 06580381
R. LEUSINK 02670760
JELLE JELLEMA 06540115
PIETER WOORD 04330021
R.J. RITTERSMA 03010005
IINSEN/WASSENAAR 02139001
H. LEEFTINK 06541234

WOONPLAATS

WEZEP
WEZEP
WEZEP
BALK
ZETTEN
DEN HAM
BERLIKUM
GROESBEEK

ST.JACOBIPAR

WESTHOEK

ZETTEN
LOCHEM
DEN HAM
NIJVERDAL
SILVOLDE
NIJVERDAL
BALK
ZETTEN
WIJCHEN
ENS

GRONINGEN
WESTHOEK
URK
HENGELO
ENGWIERUM
NIJVERDAL
URK
ZUIDLAREN
WESTHOEK
NIJVERDAL

50 JAAR

AD AFSTAND

16 1244542
16 2/5
16 3/5
8 1285278
25 1181992
17 1255327
20 1323911
4 1169825
9 1326860

10 1326309

25 2/6
6 1222212
17 2/10
31 1241189
6 1192602
31 2/19
1 1285258
25 3/6
4 1169879
31 12594560

2 1337265
10 2/5
17 1261109

4 1239394

9 1339761
31 3/19
15 1260255
10 1325201
10 3/5

6 1242033

Het spel voor de Marathonliefhebber

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

0-1239585
1-1659731
0-1102457
0-4217679
1-1712830
1-1614536
0-1040713
9-1467126
0-1042190
1-1456299

1-1712938
9-1390392
8-1525749
1-1589561
8-1676936
1-1589508
8-4300218
9-1454794
0-1311010
9-1272555

7-1558494
0-1030533
0-1127610
0-1168735
9-1223697
1-1589659
1-1554622
9-1228506
0-1030524
1-1590441
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N
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14

wuUu wpEL OO0 w

2-08:
2-08:
2-07:
2-07:
2-09:
2-07:
2-07:
2-08:
2-08:
2-07:

:51:
:10:
:23
:28:
:58:
:15
113
:11:
:56:
:01:

:00:
:37:
123
:16:
:36:
:19:
:59:
:32:
:23:
145

54:
:47
120
37:
:46
39:
58:
:48
58:
44

45
55

05

55

35
44

114

48
03

:25
125

48
14
05

48
57

144

56
23
28
19
50
11
58

51

23

43
18

40
31

826, deelnemers: 172

M/MIN

1321,169
1317,344
1300,142
1256,627
1254,768
1243,616
1240,294
1236,863
1195,117
1189,427

1188,170
1184,374
1164,784
1158,978
1157,442
1156,243
1154,440
1151,103
1150,116
1144,993

1144,086
1143,584
1136,816
1135,617
1135,616
1134,836
1133,018
1132, 841
1131,020
1130, 646

BEDRAG

15,00

PUNTC VERSCHIL

143
142
141
141
140
139
138
138
137
136

136
135
134
133
133
132
131
130
130
129

00:
00:
00:
00:
00:
o01:
o01:
01:
o01:

01:
o1:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
:14
49:
47:
59:
120
00:
45:;
51:

15

05

40:
46:
07:
11:
07:
14:
20:
12:
11:
26:

36:
35:
34:
:17
142
34:
38:
46:
48:
38:

33
45

44

58
21
15

21
56
12

09
51
34
28
41
00
30
11
42
41

40
54
48

15
24
45
47
25



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

46
101
37
90
67
93
41
55
180

45
89

48
70
83
56
170
72

207
86
84
78

183

82

110

65
81
92
150
166
96
88
118

H. ZWIERS 06900005
BELLINGA-HOOGHIEMSTE@1579001
JELLE JELLEMA 06540115
KLAAS VAN URK 04320010
EVERT ANTONIDES 01250215
IINSEN/WASSENAAR 02139001
JELLE JELLEMA 06540115
K.BUWALDA 02270005
E. PEPERKAMP 08131178
WIJAN SMIT 06070013
JELLE JELLEMA 06540115
H. LEEFTINK 06541234
P.J. WESTERLAKEN 10000316
K. KLOETSTRA & ZN 02179105
JELLE JELLEMA 06540115
H. ZWIERS 06900005
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
JELLE JELLEMA 06540115
B.A.J. VAN DER HORST@9370034
JAAP MAZEE 04131233
N.J. KOENDERS 08030003
D.KREILEMAN 04290645
B. KASTELEIN 06580381
COMB REKKER-WESTRA 02259175
K.BUWALDA 02270005
JELLE JELLEMA 06540115
P. BURGER 02680008
J. WILLEMS 06540298
W. WEERINK 06070684
COMB.FOPPEN-VLIIJM 07549091
R. NIKS EN DOCHTER ©6909006
ROBIN BAKHUIS 06901186
J. BUWALDA 02260658
PIETER WOORD 04330021
J. BUWALDA 02260658
TH. & B. BURGERS 09019173
EVERT ANTONIDES 01250215
H.B. WEGH 07510634
HENRI PANDER 02260542
H. ZWIERS 06900005

DEN HAM
OLDEKERK
NIJVERDAL
URK
SAPPEMEER
WESTHOEK
NIJVERDAL
ST.JACOBIPAR
ARNHEM
WIERDEN

NIJVERDAL
NIJVERDAL
VEENENDAAL
VEENWOUDEN
NIJVERDAL
DEN HAM
ZETTEN
NIJVERDAL
GROESBEEK
ENS

WESTERVOORT
NIEUWLEUSEN
HENGELO
BERLIKUM
ST.JACOBIPAR
NIJVERDAL
WOLVEGA
NIJVERDAL
WIERDEN
HARDERWIJK

WESTERHAAR

WESTERHAAR.V

NIJEMIRDUM
URK
NIJEMIRDUM
WEURT
SAPPEMEER
LOCHEM
BALK

DEN HAM

17

31
17

10
31

12

2

w
RrPANOOFROOPNO®

1

32
15
32

10
17

3/10
1333002
4/19
2/4
1335081
4/5
5/19
2/4
1189608
1244221

6/19
2/3
1191683
1328429
7/19
4/10
4/6
8/19
1167537
2/9

1190407
1263604
2/3

2/7

3/4
9/19
1289375
1242180
1244352
1225102

1255785
1255884
1280328
2/9

2/6
1176264
2/3

2/3
1285578
5/10

0-1191564
1-1491450
1-1589109
2-8116929
9-1168845
9-1189815
1-1177524
0-1030506
1-1733345
1-1521931

1-1589110
1-1590410
0-1312545
9-1192723
1-1589518
8-1525750
9-1454596
1-1589534
9-1446046
0-1109170

1-1680500
9-1287887
8-1545490
0-1663469
0-1042017
1-1589186
9-1278097
1-1590680
1-1561222
0-1230013

1-1612841
0-1192258
1-1465908
9-1292868
1-1465953
0-1298650
1-1435706
9-1390354
9-4202344
0-1191411
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N

2-07:
2-09:
2-07:
2-08:
2-09:
2-09:
2-07:
2-09:
2-07:
2-07:

2-07:
2-07:
2-07:
2-09:
2-07:
2-08:
2-07:
2-08:
2-06:
2-08:

2-07:
2-08:
2-08:
2-09:
2-09:
2-08:
2-09:
2-08:
2-08:
2-08:

2-08:
2-08:
2-08:
2-08:
2-08:
2-07:
2-09:
2-08:
2-09:
2-08:

56:
05:
:27
:36
10:
:18
49:
07:
:40
54:

45
03

03

05

54:
141
11:
:39
59:
12:
07:
00:
54:
19:

55

13

22:
31:
10:
28:
31:
:39
00:
17:
19:

13

03

31:
34:
56:
38:
58:
:48
49:;
07:
09:
:14

23

43

18
53

12

17
54

25

23

05

45
58
43
56
53
52

35
33
o7
03
20

48
55
56

118

28
17
47
50
49

21
20
59

1130,620
1129,771
1128,918
1128, 407
1127,412
1126,569
1124,995
1122,649
1122,628
1122,522

1119,819
1119,269
1118,864
1118,532
1114,423
1113,899
1113,283
1113,240
1113,125
1110,760

1105,727
1103,054
1102,548
1101,377
1100,823
1100, 686
1097,526
1097,414
1097,376
1096, 485

1096,314
1093,705
1093, 565
1093,181
1091, 669
1091, 352
1091, 332
1089,967
1085, 807
1084,766

99,50

30,50
57,00

128
128
127
126
125
125
124
123
122
122

121
120
120
119
118
117
117
116
115
114

114
113
112
112
111
110
109
109
108
107

107
106
105
104
104
103
102
101
101
100

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
03:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

40:
50:
39:
104
:40
:25
149
57:
39:
46:

43
53
53
43

48:
49:

43

55
45

55

14:
17:
21:
18:
144
07:
32:
16:
30:
27:

23

08
56
59

36
15
39

55
35

106
02:
54:
56:
47 :
:28
:10
00:

10
17
48
o4

35

:33
09:
06:
19:
21:
08:
18:
11:
12:
10:

o7
01
58
02
11
52
42
05
01

57
42
42
56

29
49
14
55
04



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

156
76

135
115
127
79
99
98

124

95

107

138

91

139

163

114
100

185
103
113

MIJNIS GIJSEN
JAAP MAZEE
J.T.E. MORSINK
R. LEUSINK
G.A. TIEMES
JAAP MAZEE
C.BRUGMAN
JELLE JELLEMA
C.BRUGMAN
ZOUHAIR JAMAL

PIETER WOORD
COMB.FOPPEN-VLIJM

P.HEIKAMP & V.DOORN

K.BUWALDA

COMB. NIKS

COMB REKKER-WESTRA
A.H.J. PETERS
HENRI PANDER

H. LEEFTINK

KLAAS VAN URK

HENRI PANDER

J. BUWALDA
IINSEN/WASSENAAR
P BAKKER
COMB.FOPPEN-VLIIM
H.B. WEGH

J. MEIJER EN ZOON
C.BRUGMAN

JELLE JELLEMA
COMB.FOPPEN-VLIJM

10151288
04131233
06530221
02670760
08230015
04131233
04010993
06540115
04010993
06420007

04330021
07549091
08650383
02270005
06909004
02259175
08430525
02260542
06541234
04320010

02260542
02260658
02139001
04330927
07549091
07510634
08389089
04010993
06540115
07549091

BELLINGA-HOOGHIEMSTE©1579001

J.G. WIERING
JELLE JELLEMA
JELLE JELLEMA
VOLLEBEEK R.
R.EVERS

P.HEIKAMP & V.DOORN

B.J.F. PELLE
W.MULDERIJ
R. NIKS EN DOCHTER

03490581
06540115
06540115
02560030
04130319
08650383
06140104
06800030
06909006

ECHTELD

ENS

MARLE
ENGWIERUM
DIDAM

ENS
LUTTELGEEST
NIJVERDAL
LUTTELGEEST
ENSCHEDE

URK
HARDERWIJK
ZETTEN

ST.JACOBIPAR

WESTERHAAR
BERLIKUM
ZELHEM
BALK
NIJVERDAL
URK

BALK
NIJEMIRDUM
WESTHOEK
URK
HARDERWIJK
LOCHEM
HENGELO
LUTTELGEEST
NIJVERDAL
HARDERWIJK

OLDEKERK
VEENHUIZEN
NIJVERDAL
NIJVERDAL
DRACHTEN
SWIFTERBANT
ZETTEN
HENGEVELDE
WIERDEN
WESTERHAAR

31

00

15
11
25

1176969
3/9
1248336
2/4
1190539
4/9
1275326
10/19
2/5
1235492

3/9
2/5
5/6
4/4
1255679
3/7
1202193
2/3
3/3
3/4

3/3

3/6

5/5
1260652
3/5

3/3
1206873
3/5
11/19
4/5

2/2
1314070
12/19
13/19
1317023
1250970
6/6
1228404
1244699
2/4

9-1484959
0-1109171
0-1165835
0-1062895
1-1733800
9-1272640
2-4236677
1-1589538
1-4226315
2-8147266

8-1197052
1-1638699
1-1713101
1-1467362
2-8174209
9-4201907
0-1182456
8-4300035
0-1167162
2-8116945

0-4216416
1-1466027
0-1030527
1-1553869
1-1651408
8-1605228
0-1266790
1-4226385
1-1589147
1-1651414

1-1491426
1-4778574
1-1589626
1-1177503
0-1056729
2-8099636
1-1712976
8-1518154
0-1148914
0-1188562
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2-07:
2-08:
2-08:
2-10:
2-07:
2-08:
2-09:
2-08:
2-09:
2-08:

2-08:
2-08:
2-07:
2-10:
2-09:
2-10:
2-08:
2-09:
2-08:
2-09:

2-09:
2-09:
2-10:
2-09:
2-08:
2-08:
2-08:
2-09:
2-09:
2-08:

2-10:
2-10:
2-09:
2-09:
2-10:
2-09:
2-08:
2-08:
2-09:
2-09:

32:
48:
38:
04
46:
50:
07:
36:
08:
31:

59:
27:
49:
06:
01:
05:
11:
30:
51:
10:

33

29:
12:
102
106
18:
16:
11:
56:
12:
24 :

05
05

05
37
46
19
37
28
34
16
27
32

21
35
o7
31
48
52
56
40
30
32

:34
28:
12:
11:
38:
38:
26:
31:
01:
46:

46
28
17
02
47
05
29
14
35

53
20

27
10
57
27
22
03

1083,681
1083,292
1082,904
1081,922
1081,700
1081,571
1079, 355
1079, 044
1078,548
1078,529

1074,066
1073,161
1071,501
1069, 602
1067,937
1067,785
1067,729
1067,165
1065, 666
1064, 645

1064, 602
1064,486
1064, 055
1063,587
1063,426
1060,231
1058,581
1057,940
1056,121
1055,592

1054, 685
1054, 348
1052,717
1052,658
1051, 559
1051,087
1049,772
1049,511
1049,163
1048,195

35,00

1,00

6,00

39,50

99
99
98
97
96
96
95
94
93
93

92
91
91
90
89
88
88
87
86
86

85
84
83
83
82
81
80
80
79
78

78
77
76
75
75
74
73
72
72
71

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
04:
03:
03:
03:
03:
o4:
03:
03:

04:
04:
03:
03:
04:
04:
03:
04:
04:
04:

15

39:
34:
28:
56:
122
57:
35:
51:
124
50:

45

45

54:
141
02:
51:
44
47 :
46:
00:
146
118

53

55
53

14:
11:
59:
59:
:35
:18
51:
00:
04
07:

15
03

:14
29:
27:
44
19:
31:
36:
30:
37:
30:

20
54
15
30
11
16
48
09
23

27
18
28
13

47
59
36

00

30

35
05
45
41
36
11

56
42
34
38

18
40
15
32



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

0
121

0
144

0
189
153
161
120
142

125

0
181
128
129
130
136
152
151

0

140

175
167
137
154
187

155

=
Ul
NOOOODWOEOOOS

=
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W. NIJBOER 06900938
JELLE JELLEMA 06540115
COMB.FOPPEN-VLIIJM 07549091
P BAKKER 04330927
G.A. TIEMES 08230015
COMB. SEELEN 06179139
COMB JANSSEN - WEIJE©9379006
H. ZWIERS 06900005
ARJAN BEENS 04040667
ARJAN BEENS 04040667
JELLE JELLEMA 06540115
B.E. BOS 02370105
T. KOELE & ZN. 07609247
PIETER WOORD 04330021
JELLE JELLEMA 06540115
ARNOLD JANSEN 08180308
JAAP MAZEE 04131233
PIETER WOORD 04330021
JELLE JELLEMA 06540115
ARNOLD JANSEN 08180308
COR PANDER 02260526
COMB MARTIJIN EN STIJ08709005
J. ULRICH 08130005
D. JANSEN 04100733
R. LEUSINK 02670760
JAAP MAZEE 04131233
JAAP MAZEE 04131233
COMB REKKER-WESTRA ©2259175
KLAAS VAN URK 04320010
COR PANDER 02260526
T. VAN DUSSCHOTEN 03360670
ARJAN BEENS 04040667
G.J. SCHUTTEVAAR 06070012
P BAKKER 04330927
R. NIKS EN DOCHTER 06909006
E.VAN DE HOEK 07430024
COMB. ABBINK 03569008
COMB BOSMAN 08709006
H. BOERTIJE 06900539

TH. & B. BURGERS

09019173

WESTERHAAR
NIJVERDAL
HARDERWIJK
URK

DIDAM
BORNE
GROESBEEK
DEN HAM
GENEMUIDEN
GENEMUIDEN

NIJVERDAL
GRIJPSKERK
WEZEP

URK
NIJVERDAL
'S-HEERENBER
ENS

URK
NIJVERDAL
'S-HEERENBER

BALK
DOETINCHEM
ARNHEM
KAMPEN
ENGWIERUM
ENS

ENS
BERLIKUM
URK

BALK

HARDENBERG
GENEMUIDEN
WIERDEN

URK
WESTERHAAR
HARDERWIJK
EM.COMPASCUUM
DOETINCHEM
WESTERHAAR -V
WEURT
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=
A NNNOOOORr PR, W

16
15
31

31
15
31
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1256015
14/19
5/5

2/3

2/2
1241401
1170534
6/10
1263039
2/3

15/19
1336415
4/5

4/9
16/19
1186584
5/9

5/9
17/19
2/2

2/4
1197005
1194289
1253624

3/4

6/9

7/9

4/7

4/4

3/4

1267171
3/3
1244413
3/3
3/4
1225116
1303705
1195588
1255569
2/3

2-8176849
1-1589691
9-1393049
1-1553871
1-1690498
1-1075738
9-1468603
0-1191607
1-1526641
0-1102238

1-1733130
8-1421149
1-1659887
1-1554521
2-8156348
9-1428624
1-1534052
0-1129714
1-1177710
8-1643342

8-4299238
0-1272540
1-1683159
1-1530807
0-1033644
0-1109129
8-1485132
9-4201881
2-8370941
0-1043961

0-1085420
0-1102282
8-1570840
8-1484933
0-1189844
0-1745328
9-1238945
6-1280532
0-1192438
0-1745721
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167
168
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171
172
173
174
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177
178
179
180

181
182
183
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185
186
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188
189
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201
158

173

193
165

168

171

188

172

177
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JELLE JELLEMA 06540115
PIETER WOORD 04330021
COMB JANSSEN - WEIJE©9379006
JAAP MAZEE 04131233
COR PANDER 02260526
MIJNIS GIJSEN 10151288
WILFRED PASMAN 07720197
PIETER WOORD 04330021
R. NIKS EN DOCHTER 06909006
H. ZWEERS 08180004
H. ZWIERS 06900005
J.SCHOLTEN JEUGDLID 061700160
J. BUWALDA 02260658
R.J. OLDENKAMP 03031386
PIETER WOORD 04330021
EVERT ANTONIDES 01250215
R. LEUSINK 02670760
H. ZWIERS 06900005
W.MULDERIJ 06800030
B.A.J. VAN DER HORST@9370034
J. BUWALDA 02260658
H. ZWIERS 06900005
JAAP MAZEE 04131233
N. DE FOUW 04130637
D. JANSEN 04100733
R.J. RITTERSMA 03010005
W.MULDERIJ 06800030
R.J. RITTERSMA 03010005
H. ZWIERS 06900005
E. PEPERKAMP 08131178
T. KOELE & ZN. 07609247
H. OLDE ENGBERINK 06171417
P. BURGER 02680008
MICHIEL VLASKAMP 02250387
C.BRUGMAN 04010993
CEES NIJDEKEN 06800751
COMB REKKER-WESTRA 02259175
PIETER WOORD 04330021
COMB. SEELEN 06179139
MICHIEL VLASKAMP 02250387

NIJVERDAL
URK
GROESBEEK
ENS

BALK
ECHTELD
EMPE

URK
WESTERHAAR

S-HEERENBERG

DEN HAM
DEURNINGEN
NIJEMIRDUM
ASSEN

URK
SAPPEMEER
ENGWIERUM
DEN HAM
WIERDEN
GROESBEEK

NIJEMIRDUM
DEN HAM
ENS

BANT
KAMPEN
ZUIDLAREN
WIERDEN
ZUIDLAREN
DEN HAM
ARNHEM

WEZEP

BORNE
WOLVEGA
TZUMMARUM
LUTTELGEEST
RIJSSEN
BERLIKUM
URK

BORNE
TZUMMARUM

31
15

31

10
15
9
2

17

32

15

17
10
12

32
17
31

10
10
10
17
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18/19
6/9

2/2

8/9

4/4

2/2
1214095
7/9

4/4
1186573

7/10
1243475
4/6
1312596
8/9

3/3

4/4
8/10
2/3

2/4

5/6
9/10
9/9
1274163
2/2

2/4

3/3

3/4
1e0/10
2/2

5/5
1241348
2/2
1322075
4/5
1236712
5/7
9/9
2/2
2/2

1-1589532
1-1554689
0-1304752
2-8100387
0-4216389
1-1023016
1-1670792
1-1554656
0-1187906
1-1687111

1-1614414
2-8135828
1-1465965
9-4734452
7-1004753
1-1435720
9-1223737
0-1191465
1-1618299
9-1467113

1-1466057
0-1191904
0-1109126
8-1485792
9-1272078
0-1067549
0-1122539
1-1491433
0-1191512
0-1261454

1-1659749
1-1571563
1-1489929
0-4216261
0-4212379
0-1181052
1-1464701
8-4297506
0-1148530
1-4222575
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1004,602
1004,428
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1003,078
1003,071
1003,028
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1001,351
1000, 995
0997,558
0997,182
0996,776
0996,763
0995,728
0995,448
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191 192 COMB REKKER-WESTRA ©2259175 BERLIKUM 20 6/7 7-4291577 M 17 2-11:47:39 0986,778 12 ©5:39:34
192 @ COMB REKKER-WESTRA 02259175 BERLIKUM 20 7/7 1-1464815 M 14 2-11:48:14 0986, 349 12 0©5:40:09
193 @ WILFRED PASMAN 07720197 EMPE 10 2/2 ©0-1251081 M 4 2-09:57:27 0985,908 11 ©5:12:30
194 @ J.G.M. HARTIJES 08410901 ULFT 5 1190465 1-1697675 M 3 2-09:33:41 0985,737 10 05:06:37
195 0 D. ALTENAAR 08030025 GIESBEEK 2 1195434 1-1679243 2 2-09:39:26 0985,168 9 05:08:36
196 @ R.J. RITTERSMA 03010005 ZUIDLAREN 10 4/4 1-1491436 M 10 2-11:52:50 0983,936 9 05:43:47
197 @ TH. & B. BURGERS 09019173 WEURT 9 3/3 9-1794013 M 4 2-09:22:06 0983,413 8 05:05:47
198 @ B.PLOEG 03070005 SMILDE 2 1301355 7-1659555 V 1 2-11:29:31 ©983,257 7 ©5:38:31
199 0 J. BUWALDA 02260658 NIJEMIRDUM 32 6/6 9-1201241 V 8 2-11:08:13 0983,191 7 ©5:33:08
200 © DE VREUGD-VAN BEEK ©8659002 RHENEN 8 1185090 1-1713993 M 5 2-09:31:49 0982,814 6 05:08:49
201 0 JELLE JELLEMA 06540115 NIJVERDAL 31 19/19 1-1177720 M 9 2-10:29:35 0982,277 5 05:24:07
202 @ R. VAN DAM 10210731 OPHEUSDEN 2 1181074 1-1740870 M 1 2-09:28:57 0981,812 4 05:09:00
203 @ C.BRUGMAN 04010993 LUTTELGEEST 8 5/5 1-4226312 V 7 2-11:05:47 0981,185 4 05:34:29
204 @ GEBR. KERKDIJK 06909007 WESTERHAAR 6 1256698 ©-1190993 M 5 2-10:46:55 ©981,093 3 05:29:43
205 206 B.A.J. VAN DER HORST@9370034 GROESBEEK 12 3/4 8-1684193 M 8 2-09:16:34 0980,657 2 05:06:51
206 @ B.A.J. VAN DER HORST@9370034 GROESBEEK 12 4/4 1-1007065 V 12 2-09:17:05 0980,232 1 0©5:07:22
207 @ B. KASTELEIN 06580381 HENGELO 4 3/3 ©0-1168760 V 4 2-10:31:14 0979,577 1 ©5:27:08
* = LAATSTE PRIJS

# = BEDRAG IS GERESERVEERD

S2
AO1-FIANTE, wedvlucht: Z94-BARCELONA-ZLU, gelost: vr 05-jul-2024 07:15 uur, aantal duiven: 826
Sk 3k 3k 3k 3k ok 3k sk >k sk sk sk sk sk sk sk Sk sk sk sk sk sk 3k sk sk sk sk sk sk 3k sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk ok sk sk 3k sk sk sk 3k sk sk sk sk sk sk ok sk sk sk sk sk Sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk ok 3k ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk Sk ok sk sk 3k sk sk sk sk sk ok 3k sk 3k Sk sk sk sk sk sk sk sk sk skook skosk skosk sk skosk skok

PRIJS  NPO-NR NAAM PLAATS PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH PRNR-GET-SNELH SNELHEID BEDRAG

1 06580381 B. KASTELEIN HENGELO 24- 3- 1136 207- 4- 980 2115,19 8,00

HOOFDPRIJS 1 JOOP STEENTJES SILVOLDE OP PLAATS 15 MET 6e GET. KEUKENAPPARATUUR OF GEREEDSCHAP T.W.V. 100, -
HOOFDPRIJS 2 BENNIE HOMMA BALK OP PLAATS 17 MET le GET. KEUKENAPPARATUUR OF GEREEDSCHAP T.W.V. 75, -
HOOFDPRIJS 3 HENK WEGH LOCHEM OP PLAATS 12 MET 3e GET. LEVENSMIDDELEN MAND T.W.V. 50, -

HOOFDPRIJS 4 = HENK LEEFTINK NIJVERDAL OP PLAATS 30 MET 3e GET. ZAK DUIVENVOER

GRATIS PRIJZEN: 1E T.KOELE & ZN - 10E IJNSEN/WASSENAAR WESTHOEK - 20E JAAP MAZEE ENS - 30F HENK LEEFTINK NIJVERDAL - EN DE LAATST DRAAIENDE
LTEFHEBBER GEBR. KERKDIJK WESTERHAAR

SPONSORPRIJS MARATHON NOORD 1le of 2e get. T. KOELE & ZN WEZEP OP PLAATS 3 MET DE le get.

RECLAMES BINNEN 14 DAGEN NAAR info@fiante.nl



VERDEELSTAAT PER POULE
AQ1-FIANTE, wedvlucht: Z94-BARCELONA-ZLU, gelost: vr 05-jul-2024 07:15 uur, aantal duiven: 826

POULE  INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
©=GEZET 40 826 330,40 0,00 0 330,40
= 50 50 31 15,50 6X 2,00 0,00 0 3,50
2= 1,00 100 27 27,00 6X 4,00 0,00 0 3,00
= 1,25 125 23 28,75 5X 5,00 0,00 0 3,75
4= 1,50 150 19 28,50 4x 6,00 4,50 143 0,00
= 2,00 200 15 30,00 3X 8,00 6,00 110 0,00
= 2,50 250 15 37,50 3X 10,00 7,50 110 0,00
7= 3,00 300 11 33,00 2X 12,00 9,00 110 0,00
A= 1:10 50 42 21,00 ax 5,00 1,00 89 0,00
= 1:10 100 35 35,00 3X 10,00 5,00 59 0,00
= 1:25 50 36 18,00 1X 12,50 5,50 58 0,00
D= 1:25 100 35 35,00 1X 25,00 10,00 58 0,00
J= S2 50 16 8,00 0X 50,00 8,00 24 0,00
TOTAAL 647,65 340,65
Start NT 05-07-24 22:57:00 Einde NT 06-07-24 5:08:00 Tijdsduur NT: 22260 sec
AO1-FIANTE, wedvlucht: Z94-BARCELONA-ZLU, gelost: vr ©5-jul-2024 07:15 uur, aantal duiven: 826
Poul GEZE 50 1,00 1,25 1,50 2,00 2,50 3,00 1:10 1:10 1:25 1:25 HPA HPB HPC HPD S2  DLN LIJST

Inleg 40 50 100 125 150 200 250 300 50 100 50 100 100 75 50 25 50

3k >k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k %k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k %k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 5k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k %k >k 5k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k 5k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 3k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 3k 3k 3k >k >k >k 5k 5k 5k 3k %k %k %k k k k k

0429 200 0 0 % 0 0 0 0 2 2 2 2 12 12 12 12 1 47 15
0617 293 21 17 17 17 14 14 1o 27 24 24 25 29 30 21 19 5 54 2
0713 57 0 %] %] %] 0 0 0 0 %) 0 0 3 3 3 3 1 6 0
0751 55 4 4 0 0 0 0 0 1o 7 7 6 106 12 23 21 4 15 0
0823 51 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 0 15 0
0850 34 5 5 5 1 0 0 %] 1 %] 1 0 6 6 1 1 3 13 5
0865 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 11 2 21 18
1766 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 1 0

5 3k ok oK ok ok oK ok ok oK ok oK K ok ok oK ok oK K ok ok K o ok oK ok ok K o ok oK K ok ok K ok ok K ok sk K ok ok K 3 ok K K ok ok oK ok ok K ok ok K ok ok oK 3 ok oK K ok ok oK o ok ok ok ok K ok ok ok ok K sk ok oK ok ok K ok ok K ok ok K ok ok o R ok K
TOTAAL 826 31 27 23 19 15 15 11 42 35 36 35 74 77 74 69 16 172 40

Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



